

	1 - grands	2 - moyens	3 - bebes
Lundi	Velouté de butternut Emincé de bœuf - Sauce tomate - Pommes de terre vapeur - Julienne de légumes /Gratin de purée de pommes de terre et légumes Cantal Fruit de saison	Emincé de bœuf - Sauce tomate - Pommes de terre écrasées nature - Purée moulinée de julienne de légumes /Gratin de purée de pommes de terre et légumes Fromage blanc nature Compote pomme Bio orange	Mixé de bœuf /Mixé de saumon et lieu Purée lisse de julienne de légumes - Purée lisse de pommes de terre /Purée lisse de carottes - Purée lisse de pommes de terre Compote pomme Bio orange
Mardi	Betteraves - Sauce salade ciboulette Filet de lieu - Sauce crème Fondue de poireaux - Blé Yaourt nature Fruit de saison	Filet de lieu - Sauce crème Purée moulinée de poireaux - Perles de pâtes nature Yaourt nature Compote pomme Bio cannelle	Mixé de colin Purée lisse de betteraves - Purée lisse de pommes de terre /Purée lisse de carottes - Purée lisse de pommes de terre Compote pomme Bio cannelle
Mercredi	Salade de pépinettes et maïs - Sauce salade Rôti de dinde - Sauce façon grand-mère /Edam Bio Haricots beurre persillés - Boulghour Edam Bio Fruit de saison	Omelette Bio - et bouillon de légumes Purée moulinée de haricots beurre - Boulghour nature Suisse nature Compote pomme Bio carotte	Mixé de dinde /Mixé de colin Purée lisse de haricots beurre - Purée lisse de pommes de terre /Purée lisse de carottes - Purée lisse de pommes de terre Compote pomme Bio carotte
Jeudi	Pamplemousse Sauté de porc - Sauce Dijonnaise - Carottes vapeur - Lentilles Bio /Omelette Bio - Carottes vapeur - Lentilles Bio Carré de Liqueil Fruit de saison	Sauté de porc - Sauce Dijonnaise - Purée moulinée de carottes - Semoule Bio nature /Omelette Bio - Purée moulinée de carottes - Semoule Bio nature Carré de Liqueil Compote pomme Bio poire	Mixé de porc /Mixé de saumon et lieu Purée lisse de carottes - Purée lisse de pommes de terre Compote pomme Bio poire
Vendredi	Soupe Chinoise Riz Bio (omelette Bio , petits pois) façon cantonnais Fromage frais à tartiner Flan coco	Riz Bio (omelette Bio , petits pois) façon cantonnais Fromage frais à tartiner Compote pomme Bio	Mixé de colin Purée lisse de petits pois - Purée lisse de pommes de terre /Purée lisse de carottes - Purée lisse de pommes de terre Compote pomme Bio

Nos plats sont susceptibles de contenir des substances ou dérivés pouvant entraîner des allergies ou des intolérances.

La matière grasse préconisée est à rajouter aux menus moyens et bébés.

	1 - gouters 3 elements	2 - gouters 2 elements	3 - gouter 1 element
Lundi	Compote pomme Bio vanille Suisse nature Petit Beurre	Compote pomme Bio vanille Suisse nature	Compote pomme Bio vanille
Mardi	Compote pomme Bio banane Fromage Pain	Compote pomme Bio banane Fromage blanc nature	Compote pomme Bio banane
Mercredi	Compote pomme Bio carotte Entremets vanille Pain spécial	Compote pomme Bio carotte Yaourt nature	Compote pomme Bio carotte
Jeudi	Fruit goûter Suisse nature Pain au lait	Compote pomme Bio poire Suisse nature	Compote pomme Bio poire
Vendredi	Confiture Tutti Frutti Yaourt nature Pain spécial	Compote pomme Bio Yaourt nature	Compote pomme Bio

Nos plats sont susceptibles de contenir des substances ou dérivés pouvant entrainer des allergies ou des intolérances.

La matière grasse préconisée est à rajouter aux menus moyens et bébés.



114. M.A GALIPETTE - Du 08/02/2021 au 12/02/2021

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves	Betterave	
Blé	Coeur de blé, Huile	Céréales contenant du gluten
Boulghour	Boulghour	Céréales contenant du gluten
Boulghour nature	Boulghour	Céréales contenant du gluten
Cantal	Cantal	Lait et produits à base de lait
Carottes vapeur	Carotte	
Carré de Liguail	Carre de l est	Lait et produits à base de lait
Compote pomme Bio	Pomme	
Compote pomme Bio banane	Banane, Pomme	
Compote pomme Bio cannelle	Cannelle, Pomme	
Compote pomme Bio carotte	Carotte, Pomme	
Compote pomme Bio orange	Orange, Pomme	
Compote pomme Bio poire	Poire, Pomme	
Compote pomme Bio vanille	Arôme, Pomme	
Confiture Tutti Frutti	Groseilles, Mangue, Poire, Rhubarbe, Sucre cristal	
Edam Bio	Edam	Lait et produits à base de lait
Emincé de bœuf	Emincé de Boeuf	
Entremets vanille	Arôme, Farine de maïs, Lait de vache, Sucre semoule	Lait et produits à base de lait
Filet de lieu	Colin lieu ou lieu noir	Poisson et produits à base de poisson
Flan coco	Arôme, Lait de vache, Noix de Coco, Oeufs liquides entiers, Sucre semoule	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Fondue de poireaux	Creme fraiche, Poireau	Lait et produits à base de lait
Fromage	Emmental	Lait et produits à base de lait
Fromage blanc nature	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Fromage frais à tartiner	Petit moulé	Lait et produits à base de lait
Fruit de saison	Pomme	
Fruit goûter	Pomme	
Gratin de purée de pommes de terre et légumes	Emmental, Mélange de légumes, Pomme de terre	Lait et produits à base de lait
Haricots beurre persillés	Haricot beurre	
Julienne de légumes	Mélange de légumes	Céleri et produits à base de céleri
Lentilles Bio	Huile, Lentille verte	
Mixé de boeuf	Mixé de viande	
Mixé de colin	Mixé de Poisson	Poisson et produits à base de poisson
Mixé de dinde	Mixé de viande	
Mixé de porc	Mixé de viande	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Mixé de saumon et lieu	Mixé de Poisson	Poisson et produits à base de poisson
Omelette Bio	Omelette	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Omelette Bio	Omelette	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Pain	Pain	Céréales contenant du gluten
Pain au lait	Pain au lait	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Pain spécial	Pain aux céréales	Céréales contenant du gluten
Pamplemousse	Pomelos	
Perles de pâtes nature	Perles	Céréales contenant du gluten
Petit Beurre	Petit beurre	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Pommes de terre vapeur	Pomme de terre	
Pommes de terre écrasées nature	Pomme de terre	
Purée lisse de betteraves	Betterave	
Purée lisse de carottes	Carotte	
Purée lisse de haricots beurre	Haricot beurre	
Purée lisse de julienne de légumes	Mélange de légumes	Céleri et produits à base de céleri
Purée lisse de petits pois	Petit pois	
Purée lisse de pommes de terre	Pomme de terre	
Purée moulinée de carottes	Carotte	
Purée moulinée de haricots beurre	Haricot beurre	
Purée moulinée de julienne de légumes	Mélange de légumes	Céleri et produits à base de céleri
Purée moulinée de poireaux	Poireau	
Riz Bio (omelette Bio, petits pois) façon cantonnais	Carotte, Navet, Oignon, Omelette, Petit pois, Poireau, Riz indica	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Rôti de dinde	Roti de dinde	
Salade de pépinettes et maïs	Maïs, Pépinettes	Céréales contenant du gluten, Poisson et produits à base de poisson
Sauce Dijonnaise	Carotte, Farine de blé, Huile, Moutarde, Navet, Oignon, Poireau	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Moutarde
Sauce crème	Carotte, Creme fraiche, Échalote, Farine de blé, Huile, Navet, Oignon, Poireau	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Sauce façon grand-mère	Ail, Champignon de Paris, Farine de blé, Huile, Oignon	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten
Sauce salade	Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile, Moutarde, Poivre blanc	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde



114. M.A GALIPETTE - Du 08/02/2021 au 12/02/2021

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce salade ciboulette	Ciboulette, Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile, Moutarde, Poivre blanc	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Sauce tomate	Ail, Basilic, Carotte, Farine de blé, Huile, Navet, Oignon, Poireau, Tomate	Céréales contenant du gluten
Sauté de porc	Sauté de porc	
Semoule Bio nature	Semoule de blé	Céréales contenant du gluten
Soupe Chinoise	Carotte, Navet, Oignon, Poireau, Vermicelles	Céréales contenant du gluten
Suisse nature	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Velouté de butternut	Courge butternut, Creme fraiche, Pomme de terre	Lait et produits à base de lait
Yaourt nature	Yaourt nature	Lait et produits à base de lait
et bouillon de légumes	Carotte, Navet, Oignon, Poireau	